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Hedin Mobility Group säljer fastigheter i 
Belgien och Schweiz för cirka 1 100 MSEK
MÖLNDAL, 4 december 2025 – Hedin Mobility Group (”Hedin”) har genomfört 
försäljningen av fem fastigheter i Belgien och Schweiz till ett sammanlagt värde 
om cirka 1 100 MSEK. Transaktionerna är i linje med Hedins långsiktiga strategi 
att bedriva en kapitaleffektiv affärsmodell och minska det direkta ägandet av 
fastigheter.

I Schweiz har Hedin tecknat 15-åriga hyresavtal för samtliga avyttrade fastigheter i Zürich-regionen. 
Koncernens dotterbolag Hedin Automotive kommer att fortsätta bedriva sin retailverksamhet på dessa 
platser enligt de nya hyresavtalen, vilket säkerställer kontinuitet för kunder, partners och medarbetare.
 
I Belgien har fastigheterna i Gent och Antwerpen sålts utan så kallade sale and lease back-upplägg. 
Verksamheterna som tidigare bedrevs vid dessa anläggningar har redan flyttats till andra lokaler som 
en del av Hedins pågående nätverksoptimering.
 
Likviden från försäljningarna kommer att användas till amortering av befintliga fastighetslån och till att 
stödja koncernens löpande verksamhet, vilket stärker den finansiella positionen ytterligare.
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Om Hedin Mobility Group

Med 11 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största 
mobilitetsleverantörer. Under 2024 uppgick nettoomsättningen till 92,3 miljarder kronor och 
koncernen sålde 259 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, BYD 
Trucks, MG, XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland 
annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 310 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi Group.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management.
 
www.hedingroup.com
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